DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPENSANDO O CURRÍCULO
DA MATEMÁTICA DO ENSINO FUNDAMENTAL POR MEIO DE AÇÕES DO
OBSERVATÓRIO DE EDUCAÇÃO de autoria de BRUNA DOS SANTOS, KARINA TAÍS
KREIN, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25505

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25505